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 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími hodinovými koncentracemi / Stations with maximum hourly concentrations

Látka / Pollutant: SO2 Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 350.0  60.0  24

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / on the whole number of stations:  107 to je procent / in percent:

pLV pLV
+MT

Ochrana zdraví / Health protection
SO2Z-1HK

ID Okres
District

 0 
 0.0

Sabina KSANA ČEZ AMS UVFL I/R/A  528.0 1  1  11408 Sokolov
Medenec UMDCA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  461.6 2  2  11000 Chomutov
Nova Viska u Domasina UNVDA ČEZ AMS UVFL I/R/N  405.0 3  3  01332 Chomutov
Horni Halze UHOHA ČEZ AMS UVFL I/R/N  401.0 4  2  01333 Chomutov
Vitkov KVITT ČEZ HM UVFL I/S/C  387.5 5  1  01458 Sokolov
Rudolice v Horach URVHA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  382.9 6  1  01317 Most
Prerov MPRRA ČHMÚ AMS UVFL B/U/CR  376.7 7  1  01076 Prerov
Komari Vizka UKVZA ČEZ AMS UVFL I/R/N  355.0 8  1  01328 Teplice
Krupka UKRUA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  345.7 9  0  01007 Teplice
Havirov THARA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  278.6 10  0  01068 Karvina
Sokolov KSOKA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  276.6 11  0  01032 Sokolov
Usti n.L.-Kockov UUNKA ČHMÚ AMS UVFL B/S/RN  270.3 12  0  01011 Usti nad Labem
Sneznik USNZA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  263.1 13  0  01013 Decin
Hr.Kral.-Sukovy sady HHKST HS HM UVFL T/U/RCI  258.3 14  0  0396 Hradec Kralove
Most UMOAA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  252.7 15  0  01005 Most
Kostomlaty pod Miles. UKOSA ČEZ AMS UVFL I/R/A  252.5 16  0  01329 Teplice
Sokolov KSOVT HS HM UVFL I/U/RC  250.3 17  0  01199 Sokolov
Teplice UTEPA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  248.7 18  0  01008 Teplice
Chomutov UCHVA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  236.5 19  0  01001 Chomutov
Vsechlapy UVSEA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AI  234.9 20  0  01009 Teplice
Ostrava-Por./V.obvod TOPBA ČHMÚ AMS UVFL T/U/R  223.2 21  0  01062 Ostrava-mesto
Ostrava-Fifejdy TOFFA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  222.0 22  0  01061 Ostrava-mesto
Pardubice-Rosice EPAOA MÚPa AMS UVFL B/S/RI  219.5 23  0  01418 Pardubice
Kladno-Svermov SKLSA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  212.3 24  0  01455 Kladno
Pardubice Dukla EPAUA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  210.3 25  0  01465 Pardubice
Ostrava-Radvanice TORAA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  208.4 26  0  01063 Ostrava-mesto
Jablonec-mesto LJAMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  198.2 27  0  01017 Jablonec nad Nisou
Ceska Lipa LCLPA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  196.3 28  0  01023 Ceska Lipa
Vernovice TVERA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AI  193.6 29  0  01072 Karvina
Ostrava-Zabreh TOZRA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  192.1 30  0  01064 Ostrava-mesto
Klatovy soud PKLST HS HM UVFL T/U/R  191.7 31  0  0808 Klatovy
Petrovice u Karvine TPEKA ČEZ AMS UVFL I/S/C  191.5 32  0  01334 Karvina
Plzen-Skvrnany PPLSA MPl AMS UVFL B/S/R  190.9 33  0  01325 Plzen-mesto
Havran UHVRK ČEZ comb. UVFL I/R/A  184.0 34  0  0205 Most
Karvina TKARA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  181.4 35  0  01069 Karvina
Kolin SAZ SKOAT HS HM UVFL B/U/R  175.8 36  0  01191 Kolin
Tusimice UTUSA ČHMÚ AMS UVFL B/R/IA  172.8 37  0  01002 Chomutov
Cesky Tesin TCTNA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  171.4 38  0  01066 Karvina
Usti n.L.-mesto UUNMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/RC  161.3 39  0  01012 Usti nad Labem
Plzen-Lochotin PPLLA MPl AMS UVFL B/U/R  160.8 40  0  01324 Plzen-mesto
Ostrava - Privoz TOPRA ČHMÚ AMS UVFL I/U/IR  159.6 41  0  01410 Ostrava-mesto
Frydek-Mistek TFMIA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  159.3 42  0  01067 Frydek-Mistek
Bohumin TBOMA ČHMÚ AMS UVFL B/S/RI  157.7 43  0  01065 Karvina
Trinec-Kosmos TTROA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  157.6 44  0  01188 Frydek-Mistek
Orlova TORVA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  156.9 45  0  01070 Karvina
Studenka TSTDA ČHMÚ AMS UVFL B/R/A  156.9 46  0  01074 Novy Jicin
Liberec-mesto LLIMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/RC  154.4 47  0  01016 Liberec
Sunychl TSUNA ČEZ AMS UVFL I/S/A  146.0 48  0  01335 Karvina
Valdek UVALA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  145.5 49  0  01015 Decin
Hodonin BHODT HS HM UVFL B/U/R  143.6 50  0  01198 Hodonin
Drouzkovice UDROA ČEZ AMS UVFL I/R/A  140.0 51  0  01331 Chomutov
Blazim UBLZA ČEZ AMS UVFL I/R/A  139.0 52  0  01351 Most
Habartov KHABA ČEZ AMS UVFL I/S/R  138.0 53  0  01409 Sokolov
Frydlant-Udoli LFRUA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  137.8 54  0  01018 Liberec
Opava-Katerinky TOVKA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  137.0 55  0  01186 Opava
Trinec-Kanada TTRKA MÚTř AMS UVFL B/U/R  135.9 56  0  01187 Frydek-Mistek
Plzen-Doubravka PPLVA ČHMÚ AMS UVFL B/S/A  133.3 57  0  01105 Plzen-mesto
Slany SSLAA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  132.6 58  0  01106 Kladno
Plzen-Roudna PPLRT HS HM UVFL B/U/R  131.8 59  0  01194 Plzen-mesto
Plzen-Bory PPLBA MPl AMS UVFL B/U/R  127.3 60  0  01323 Plzen-mesto
Prebuz KPRBA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  126.4 61  0  01033 Sokolov
Olomouc MOLOA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  126.0 62  0  01075 Olomouc
Brno-Turany BBNYA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  122.2 63  0  01130 Brno-mesto
Decin UDCNA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  120.1 64  0  01014 Decin
Olomouc-Smeralova MOLST HS HM UVFL B/U/R  119.7 65  0  01197 Olomouc
Usti n.Orl.-Podmesti EUOPT HS HM UVFL T/U/R  118.5 66  0  01117 Usti nad Orlici
Jesenik MJESA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  116.9 67  0  01080 Jesenik
Hostalovice EHSTA ČEZ AMS UVFL I/R/A  115.4 68  0  01336 Chrudim
Sous LSOSA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  109.0 69  0  01022 Jablonec nad Nisou
Ces. Budejovice-Tresn. CCBTT HS HM UVFL B/U/R  107.7 70  0  01193 Ceske Budejovice
Mlada Boleslav SMBOA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  107.2 71  0  01437 Mlada Boleslav
Melnik - Psovka SMEPA ČEZ AMS UVFL T/S/I  103.0 72  0  0764 Melnik
Mikulov-Sedlec BMISA ČHMÚ AMS UVFL B/R/A  102.5 73  0  01135 Breclav
Prostejov MPSTA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  101.7 74  0  01133 Prostejov
Kladno-stred mesta SKLMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  100.9 75  0  01454 Kladno
Bily Kriz TBKRA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  97.6 76  0  01214 Frydek-Mistek
Mila UMLAA ČEZ AMS UVFL I/R/A  95.5 77  0  01330 Most
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Přehled stanic s nejvyššími hodinovými koncentracemi / Stations with maximum hourly concentrations

Látka / Pollutant: NO2 Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 200.0  70.0  18
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Plzen-Slovany PPLAA MPl AMS CHLM T/U/RC  296.0 1  11  11322 Plzen-mesto
Beroun SBERA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RCI  248.3 2  14  01140 Beroun
Pha10-Pocernicka APOCA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  233.2 3  4  0804 Prague 10
Olomouc MOLOA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  215.4 4  1  01075 Olomouc
Pha4-Libus ALIBA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  203.0 5  1  0774 Prague 4
Sumperk MSMPK OÚŠu comb. CLM T/U/C  199.5 6  0  01241 Sumperk
Pha6-Veleslavin AVELA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  199.1 7  0  0777 Prague 6
Pha5-Mlynarka AMLYA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  195.2 8  0  0775 Prague 5
Pha8-Kobylisy AKOBA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  193.1 9  0  0779 Prague 8
Pha5-Smichov ASMIA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  189.3 10  0  01459 Prague 5
Liberec-mesto LLIMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/RC  180.8 11  0  01016 Liberec
Pha1-nam. Republiky AREPA ČHMÚ AMS CHLM T/U/C  180.1 12  0  0771 Prague 1
Horni Pocaply SHPOA ČEZ AMS CHLM B/R/AI  176.5 13  0  0789 Melnik
Plzen-stred PPLEA MPl AMS CHLM T/U/RC  174.2 14  0  01321 Plzen-mesto
Pha2-Riegrovy sady ARIEA ČHMÚ AMS CHLM B/U/NR  168.8 15  0  0772 Prague 2
Most UMOAA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  164.6 16  0  01005 Most
Slany SSLAA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  163.8 17  0  01106 Kladno
Pha4-Branik ABRAA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  162.3 18  0  0773 Prague 4
Plzen-Roudna PPLRT HS HM CHLM B/U/R  161.4 19  0  01194 Plzen-mesto
Pha6-Santinka ASANA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  160.4 20  0  0776 Prague 6
Teplice UTEPA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  157.8 21  0  01008 Teplice
Pha9-Vysocany AVYCA ČHMÚ AMS CHLM I/U/ICR  156.6 22  0  0780 Prague 9
Pha10-Vrsovice AVRSA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  155.2 23  0  0805 Prague 10
Ostrava - Privoz TOPRA ČHMÚ AMS CHLM I/U/IR  154.0 24  0  01410 Ostrava-mesto
Kladno-stred mesta SKLMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  153.0 25  0  01454 Kladno
Hr.Kral.-Sukovy sady HHKST HS HM CHLM T/U/RCI  152.8 26  0  0396 Hradec Kralove
Ostrava-Por./V.obvod TOPBA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  151.6 27  0  01062 Ostrava-mesto
Usti n.L.-mesto UUNMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/RC  150.7 28  0  01012 Usti nad Labem
Jablonec-mesto LJAMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  149.3 29  0  01017 Jablonec nad Nisou
Ostrava-Fifejdy TOFFA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  149.3 30  0  01061 Ostrava-mesto
Krupka UKRUA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  146.6 31  0  01007 Teplice
Mlada Boleslav SMBOA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  144.4 32  0  01437 Mlada Boleslav
Ceska Lipa LCLPA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  141.8 33  0  01023 Ceska Lipa
Ostrava-Zabreh TOZRA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  139.7 34  0  01064 Ostrava-mesto
Usti n.L.-Kockov UUNKA ČHMÚ AMS CHLM B/S/RN  139.4 35  0  01011 Usti nad Labem
Klatovy soud PKLST HS HM CHLM T/U/R  134.7 36  0  0808 Klatovy
Usti n.Orl.-Podmesti EUOPT HS HM CHLM T/U/R  134.7 37  0  01117 Usti nad Orlici
Karvina TKARA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  134.3 38  0  01069 Karvina
Kostomlaty pod Miles. UKOSA ČEZ AMS CHLM I/R/A  134.0 39  0  01329 Teplice
Bohumin TBOMA ČHMÚ AMS CHLM B/S/RI  133.7 40  0  01065 Karvina
Zdar nad Sazavou JZNZT HS HM CHLM B/U/RC  132.7 41  0  01196 Zdar nad Sazavou
Ostrava-Radvanice TORAA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  131.5 42  0  01063 Ostrava-mesto
Plzen-Lochotin PPLLA MPl AMS CHLM B/U/R  130.4 43  0  01324 Plzen-mesto
Sokolov KSOVT HS HM CHLM I/U/RC  128.9 44  0  01199 Sokolov
Frydek-Mistek TFMIA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  128.3 45  0  01067 Frydek-Mistek
Prostejov MPSTA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  127.9 46  0  01133 Prostejov
Chomutov UCHVA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  127.3 47  0  01001 Chomutov
Horni Halze UHOHA ČEZ AMS CHLM I/R/N  126.0 48  0  01333 Chomutov
Rudolice v Horach URVHA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  124.5 49  0  01317 Most
Sneznik USNZA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  124.4 50  0  01013 Decin
Pardubice-Rosice EPAOA MÚPa AMS CHLM B/S/RI  124.2 51  0  01418 Pardubice
Brno-Turany BBNYA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  123.6 52  0  01130 Brno-mesto
Plzen-Bory PPLBA MPl AMS CHLM B/U/R  119.0 53  0  01323 Plzen-mesto
Sabina KSANA ČEZ AMS CHLM I/R/A  118.5 54  0  01408 Sokolov
Sokolov KSOKA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  118.1 55  0  01032 Sokolov
Ceske Budejovice CCBDA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  117.8 56  0  01104 Ceske Budejovice
Trinec-Kosmos TTROA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  117.7 57  0  01188 Frydek-Mistek
Decin UDCNA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  117.6 58  0  01014 Decin
Ces. Budejovice-Tresn. CCBTT HS HM CHLM B/U/R  117.5 59  0  01193 Ceske Budejovice
Melnik - Psovka SMEPA ČEZ AMS CHLM T/S/I  117.0 60  0  0764 Melnik
Hodonin BHODT HS HM CHLM B/U/R  116.5 61  0  01198 Hodonin
Orlova TORVA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  115.6 62  0  01070 Karvina
Prerov MPRRA ČHMÚ AMS CHLM B/U/CR  114.6 63  0  01076 Prerov
Medenec UMDCA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AN  114.2 64  0  01000 Chomutov
Svitavy ESTVT HS HM CHLM B/U/R  112.7 65  0  01195 Svitavy
Olomouc-Smeralova MOLST HS HM CHLM B/U/R  112.7 66  0  01197 Olomouc
Cesky Tesin TCTNA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  112.6 67  0  01066 Karvina
Trinec-Kanada TTRKA MÚTř AMS CHLM B/U/R  112.1 68  0  01187 Frydek-Mistek
Sunychl TSUNA ČEZ AMS CHLM I/S/A  112.0 69  0  01335 Karvina
Kladno-Svermov SKLSA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  111.0 70  0  01455 Kladno
Pardubice Dukla EPAUA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  110.2 71  0  01465 Pardubice
Havirov THARA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  109.3 72  0  01068 Karvina
Plzen-Doubravka PPLVA ČHMÚ AMS CHLM B/S/A  108.1 73  0  01105 Plzen-mesto
Opava-Katerinky TOVKA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  104.6 74  0  01186 Opava
Nova Viska u Domasina UNVDA ČEZ AMS CHLM I/R/N  104.0 75  0  01332 Chomutov
Havl.Brod-Smetan.nam. JHBST HS HM CHLM B/U/RC  97.6 76  0  01200 Havlickuv Brod
Vsechlapy UVSEA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AI  95.0 77  0  01009 Teplice
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